Администрация муниципального образования
 Копорское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 ноября  2018 год
	№_78______

Об итогах открытого конкурса по отбору
 управляющей организации для управления
многоквартирными домами

В целях обеспечения мер по управлению многоквартирными домами на территории Копорского сельского поселения,  руководствуясь пунктом  8 статьи 161  Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», на основании протокола № 1 от 14 ноября 2018 г. года конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Копорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом считать не состоявшимся, в связи с единственной заявкой, поступившей на участие в конкурсе.
Рекомендовать ООО «ИЭК Сервис», единственному заявителю  на участие в конкурсе:
2.1.  в течение десяти рабочих дней с момента утверждения протокола конкурса предоставить в администрацию Копорского сельского поселения подписанный проект договора управления многоквартирным домом, а также обеспечить исполнение обязательств по проекту договора;
2.2. в течение двадцати рабочих дней с момента утверждения протокола конкурса направить подписанные проекты договоров управления многоквартирным домом собственникам помещений в многоквартирном доме для подписания указанных договоров в порядке, установленном статьей 445 Гражданского кодекса ПФ.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов  www.torgi.gov.ru. и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Контроль за исполнением данного постановлении возложить на главу администрации.

Глава администрации:                                                         Д.П. Кучинский